7C'bWrieCt

-&tebie, -e,/,44.~b aitàw  - sP
_

INDICAÇÃO

(amara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 111111
Protocolo Geral n° 2612/2020

Data: 18/11/2020 Horário: 11:45
LEG. IND 575/2020

ASSUNTO: Indica troca das lâmpadas queimadas, instalação de postes e melhorias na
iluminação da Praça do Jardim América, em caráter de urgência.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências
cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A Praça do Jardim América está muito escura e por ser um local muito
movimentado, a luminosidade adequada evitará a ação de vândalos e pessoas má
intencionadas.
Para isso, é preciso que a Prefeitura realize a troca das lâmpadas queimadas e instale mais
postes de iluminação, para segurança dos moradores e cidadãos que frequentam o local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de novembro de 2020.

MATHEUS CARRE
Vereador — • B

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spleg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br